
第４回日本社会人選手権水泳競技大会

栃木県総合運動公園屋内水泳場

日本記録   3:29.91

競技No. : 70 男子 4x100m メドレーリレー 決勝

予選No. : 54 大会記録   3:40.93

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 埼  玉 自衛隊 ｼﾞｴｲﾀｲ 一般 56.36  3:38.80 大会新
1 溝畑　樹蘭 ﾐｿﾞﾊﾀ ｼﾞｭﾗﾝ 27.59 56.36 56.36 (  0.59)
2 新山　政樹 ﾆｲﾔﾏ ﾏｻｷ 28.40 1:00.99 1:57.35 ( +0.20)
3 井田　憲吾 ｲﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 23.63 51.95 2:49.30 ( +0.12)
4 高橋航太郎 ﾀｶﾊｼ ｺｳﾀﾛｳ 23.96 49.50 3:38.80 ( +0.29)

2 1/8 神奈川 ＪＦＥ京浜 JFEｹｲﾋﾝ 一般 56.25  3:42.41
1 滝澤　有哉 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 27.18 56.25 56.25 (  0.49)
2 住江　拓哉 ｽﾐｴ ﾀｸﾔ 28.29 1:01.98 1:58.23 ( +0.25)
3 渡会　　舜 ﾜﾀﾗｲ ｼｭﾝ 25.01 53.73 2:51.96 ( +0.33)
4 樋口　陽太 ﾋｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 23.59 50.45 3:42.41 ( +0.21)

3 1/4 東  京 ミツウロコ ﾐﾂｳﾛｺ 一般 56.68  3:42.62
1 松原　　颯 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾔﾃ 27.31 56.68 56.68 (  0.52)
2 小日向一輝 ｺﾋﾅﾀ ｶｽﾞｷ 28.78 1:01.30 1:57.98 ( +0.39)
3 深澤　康平 ﾌｶｻﾞﾜ ｺｳﾍｲ 25.20 54.60 2:52.58 ( +0.13)
4 荻野　　剛 ｵｷﾞﾉ ｺﾞｳ 23.48 50.04 3:42.62 ( +0.15)

4 1/6 愛  知 ＴＯＹＯＴＡ TOYOTA 一般 57.75  3:43.14
1 福田　　渓 ﾌｸﾀﾞ ｹｲ 27.94 57.75 57.75 (  0.57)
2 渡辺　一平 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｲｯﾍﾟｲ 28.17 59.90 1:57.65 ( +0.27)
3 川本　武史 ｶﾜﾓﾄ ﾀｹｼ 23.71 51.38 2:49.03 ( +0.30)
4 高橋　祐雅 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶﾞ 25.39 54.11 3:43.14 ( +0.47)

5 1/7 神奈川 富士通 FUJITSU 一般 57.51  3:46.09
1 桜井　祐輝 ｻｸﾗｲ ﾋﾛｷ 28.11 57.51 57.51 (  0.60)
2 金井　佑馬 ｶﾅｲ ﾕｳﾏ 29.86 1:03.38 2:00.89 ( +0.26)
3 深谷　　皇 ﾌｶﾔ ｺｳ 24.83 54.34 2:55.23 ( +0.43)
4 中山　貴裕 ﾅｶﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 24.00 50.86 3:46.09 ( +0.12)

6 1/2 茨  城 茗水会 ﾒｲｽｲｶｲ 一般 59.59  3:46.82
1 金　　載祐 ｷﾑ ｼﾞｪｳ 28.73 59.59 59.59 (  0.64)
2 戸澤　潤也 ﾄｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 28.41 1:01.55 2:01.14 ( +0.37)
3 大塚　俊貴 ｵｵﾂｶ ﾄｼｷ 24.21 53.54 2:54.68 ( +0.27)
4 宮村有樹彦 ﾐﾔﾑﾗ ﾕｷﾋｺ 24.58 52.14 3:46.82 ( +0.02)

7 1/3 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 56.70  3:46.91
1 髙田　恭兵 ﾀｶﾀﾞ ｷｮｳﾍｲ 27.28 56.70 56.70 (  0.61)
2 押切　雄大 ｵｼｷﾘ ﾕｳﾀ 29.66 1:03.37 2:00.07 ( +0.44)
3 関谷　　岳 ｾｷﾔ ｶﾞｸ 25.79 56.08 2:56.15 ( +0.38)
4 長谷川卓哉 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｸﾔ 23.99 50.76 3:46.91 ( +0.23)

8 1/1 東  京 Ｋ Ｅ Ｉ Ｏ K E I O 一般 56.24  3:47.46
1 夏目　大志 ﾅﾂﾒ ﾀｲｼ 27.46 56.24 56.24 (  0.56)
2 長澤　圭恭 ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼﾀｶ 30.42 1:04.62 2:00.86 ( +0.34)
3 梅本　雅之 ｳﾒﾓﾄ ﾏｻﾕｷ 24.58 53.25 2:54.11 ( +0.24)
4 仲野　航平 ﾅｶﾉ ｺｳﾍｲ 25.31 53.35 3:47.46 ( +0.24)
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